Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества»

муниципального образования  – Пригородный район РСО-Алания

Приказ

от 31.05.2021 года                        № 68

Об организации работы

ДДТ в летнее время

Согласно плану  работы Дома детского творчества на 2020-2021 учебный год,  в

целях обеспечения полезного досуга, в период летнего отдыха обучающихся на школьных

летних оздоровительных площадках учреждений района, приказываю:

1. Методическому отделу организовать концертные, игровые и краткосрочные

дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы для

обучающихся на школьных летних оздоровительных площадках учреждений района

со 2 по 22 июня 2021 года.

2. Утвердить график выездов педагогических работников Дома детского творчества на

летние оздоровительные площадки  в школы Пригородного района в период со 2 июня

по 22 июня первый поток. (Приложение 1).

3. Педагогическим работникам Дома детского творчества осуществить воспитательную,

познавательно-развлекательную и игровую деятельность для детей на

оздоровительных площадках школ района, согласно педагогической нагрузке и в

соответствии с графиком (приложение 2).

4. Педагогическим работникам обеспечить подготовку учебных кабинетов к новому

учебному году в свободные дни от образовательной деятельности (мелкий ремонт,

покраска, побелка) до 1 июля 2021 года.

5. Организовать работу по регулированию координации и отчетности выездов

педагогическими работниками. Ответственным диспетчером назначить Елизарову

М.В. - педагога-организатора.

6. Педагогам дополнительного образования ежедневно представлять фотоотчет о

проделанной работе - Елизаровой М.В. педагогу-организатору.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор ДДТ                                                        Волохова Л.Л.

С приказом ознакомлены:

Дзукаев З.Г.   ______________

Габуева С.В.   ______________

Бестаева З.В.  ______________

Качмазова М.П. ______________

Гаглоева Д.Т. _ _____________

Хосроев А.И.  ______________

Базаева Г.К.  ______________

Журавлева Г.Н. ______________

Дзицоева К.Н. ______________

Цыбань И.М.  ______________

Суанова Л.Х.  ______________

Бигулова И.Р. ______________

Пухаева Л.В.  ______________

Камараули Э.Г. ______________

Джиоева С.З.  ______________

Волохова В.А. ______________

Цхурбаева З.Ц. ______________

(Приложение 1)

График выезда педагогов ДДТ на летние школьные площадки

со 2 по 22 июня 2021 года

С      - «Сармат»    - ПДО Гаглоева Т.

РК    - «Ритмы Кавказа»-  ПДО Джиоева С.З.

МИ  – «Мелодии Иристона» - ПДО Пухаева Л.В.

В      - «Вдохновение» - ПДО Габуева С.В.

Вес   - «Веселинки» - ПДО Журавлева Г.Н.

З       - «Затейники»- ПДО Суанова Л.Х.

Л      - «Лезгинка» ПДО Хосроев А.И.

КД   - «Кукольный  дом» - ПДО Дзицоева К.Н

Р      - «Ровесники» - ПДО Цхурбаева З.Ц.

А      - «Акварель»  - ПДО Бигулова И.Р.

КВН – «Клуб Веселых и Находчивых» - Дзукаев З.

АЦ    - «Аленький цветочек»-ПДО Цыбань И.М

Б      - «Браво»    - ПДО Цыбань И.М

С-е  - «Стремление» - ПДО Камараули Э.Г.

О     - «Отражение» - ПДО Волохова В.А.

Ш     – «Шахматы» - ПДО Базаева Г.К.

ЛД  - «ЛегоДом»     - ПДО Качмазова М.П.

И    - «Ир»                - ПДО Бестаева З.В.

№ Школа 2 3 4 7 8 9 10 11 15 16 17 18 21 22

1.  СОШ № 2 ст.Архонская КВН Б АЦ РК Б
 И,ЛД  Ш

 АЦ С

2.  СОШ с. Алханчурт Б
 Вес  С-е   Ш Б

  В

3.  СОШ № 1 с.Гизель  И,ЛД  В КВН  Вес
А  С-е

 КД

4.  СОШ № 2 с.Гизель  И,ЛД  Б  РК  С
 КД

 Л  А

5.  СОШ с.Дачное  З
  О

 Л   КВН

6.  СОШ №1 Камбилеевское КД А
 Л  С КВН Р МИ  И,ЛД  В

7.  СОШ №2 Камбилеевское   КД  Вес  З   В  А

8.  СОШ с.Комгарон   МИ  З
 Р  КД

  КВН

9.  СОШ с.Куртат З    С-е
 КД   А  З   Вес

10.  СОШ с.Новое  Л    З
  И,ЛД  О

  Б

11.  СОШ № 1 с.Ногир  В  Ш Ш Б  С-е
 Вес  Ш С

12.  СОШ № 2 с.Ногир  КВН  Ш  Б
 С-е

 Вес Ш  С

13.  СОШ 1с.Октябрьское  КД Р    И,ЛД  КВН С-е
 МИ  О

14.  СОШ с.Н/Саниба С-е
 Б КВН С В  РК   Л

 И,ЛД

15.  СОШ с.В/Саниба  Вес  А
 КВН   О Ш  Б

16.  СОШ с.Сунжа   Ш
 И,ЛД Р МИ  КВН  А  С-е

17.  ООШ с.Сунжа Р Р КВН Р МИ  Р КД З Р Р Р

18.  СОШ № 1 с.Тарское   С   Ш  В Вес  КВН   И,ЛД

19.  СОШ № 2 с.Тарское  И,ЛД  О
 Л   З  С-е

20.  СОШ № 2 с.Чермен  Ш   И,ЛД  С-е
 Б

 С
 Вес

21.  СОШ № 3 с.Чермен  Ш   И,ЛД   О  Л
 З

(Приложение 2)

График выезда педагогов ДДТ

на летние школьные площадки со 2 по 22 июня 2021 года

№ Ф.И.О педагога т\о Форма

занятия

№ Дата СОШ Отметка

начальника

лагеря о выезде

1.  Гаглоева Д.Т.

Кумсиева С.В.

Джусоев Э.И.

«Сармат» Концерт,

мастер-класс

1 4 СОШ № 1 с.Тарское

2 7-8 СОШ с.Нижняя Саниба

3 9 СОШ №1 с. Камбилеевское

4 11 СОШ  № 2 с. Гизель

5 15-16 СОШ №2 с. Чермен

6 18 СОШ №2 ст.Архонская

7 21 СОШ № 1, 2 с.Ногир

2.  Джиоева С.З

Хосроев А.И

Сабанова Р.Я

«Ритмы Кавказа» концерт 1 7 СОШ № 2 ст. Архонская

2 9 СОШ № 2 с.Гизель

3 11 СОШ с. Нижняя Саниба

3.  Пухаева Л.В «Мелодии
Иристона»

Кружок

одного дня

1 4 СОШ с.Комгарон

2 8 ООШ с. Сунжа

3 10 СОШ с.Сунжа

4 15 СОШ №1 Камбилеевское

5 17 СОШ № 1 с.Октябрьское

6 22 СОШ №2 Камбилеевское

4.  Габуева С.В «Вдохновение» концерт 1 3 СОШ №1, 2 с. Ногир

2 7 СОШ №1 с.Гизель

3 9 СОШ с.Нижняя Саниба

4 11 СОШ № 1 с.Тарское

5 16 СОШ № 2 с.Камбилеевское

6 18 ООШ с.Алханчурт

7 21 СОШ № 1 с.Камбилеевское

5.  Журавлева Г.Н «Веселинки»  1 3 СОШ с.Верхняя Саниба

2 4 ООШ с.Алханчурт

3 8 СОШ № 1 с.Камбилеевское

4 10 СОШ № 1 с.Гизель

5 15 СОШ № 1 с.Тарское

6 16 СОШ № 1,2  с. Ногир

7 18 СОШ № 2 с.Чермен

8 21 СОШ с.Куртат

6.  Суанова Л.Х «Затейники» Мастер-

класс

1 2 СОШ с. Куртат

2 3 СОШ с.Дачное

3 8 СОШ с.Комгарон

4 9 СОШ с.Новое

5 10 СОШ № 2 с.Камбилеевское

6 11 СОШ № 2 с.Тарское

7 15 ООШ с.Сунжа

8 17 СОШ № 3 с.Чермен

7.  Хосроев А.И. «Лезгинка» Кружок

одного дня

1 3 СОШ с.Новое

2 8 СОШ № 2 с.Тарское

3 10 СОШ с. Дачное

4 15 СОШ № 3 с.Чермен

5 17 СОШ с. Нижняя Саниба

6 18 СОШ № 2 с.Гизель

8.  Дзицоева К.Н «Кукольный

дом»

Мастер-

класс

1 2 СОШ №1 Камбилеевское

2 4 СОШ №2 Камбилеевское

3 8 СОШ с.Куртат

4 11 ООШ с.Сунжа

5 15 СОШ с.Комгарон

6 16 СОШ № 2 с.Гизель

7 21 СОШ № 1 с.Гизель

9.  Цхурбаева З.Ц «Ровесники»  1 2,3,7,16

-18

ООШ с. Сунжа

 4 СОШ № 1 с.Октябрьское

 9 СОШ с. Сунжа

 9  СОШ с.Сунжа

 10 СОШ с.Комгарон

 11 СОШ №1 Камбилеевское

10.  Бигулова И.Р. «Акварель» Кружок

одного дня

2 3 СОШ № 1 с.Камбилеевское

3 7 СОШ с.Верхняя Саниба

4 11 СОШ с.Куртат

5 15 СОШ № 1 с.Гизель

6 17 СОШ с.Сунжа

7 18 СОШ № 2 с.Камбилеевское

8 22 СОШ № 2 с.Гизель

11.  Дзукаев З.Г КВН  1 2 СОШ № 2 ст. Архонская

 2 3 СОШ №1,2 с. Ногир

 3 4 ООШ с.Сунжа

 4 7 СОШ с.Нижняя Саниба

 5 8 СОШ № 1 с.Гизель

 6 9 СОШ Верхняя Саниба

 7 10 СОШ № 1 с.Камбилеевское

 8 11 ООШ № 1 с. Октябрьское

 9 15 СОШ с.Сунжа

 10 16 СОШ с.Дачное

 11 26 СОШ №1 с.Тарское

 12 18 СОШ Комгарон

12.  Цыбань И.М «Браво» Флешмоб  1 2 СОШ  с.Алханчурт

2 4 СОШ В,Н/Саниба

3 7 СОШ № 2 с. Гизель

4 8 СОШ № 2 ст. Архонская

5 9 СОШ№ 1, 2 .с.Ногир

6 11 СОШ № 2 с.Чермен

7 15 ООШ с.Алханчурт

8 18 СОШ с.Верхняя Саниба

9 22 СОШ с.Новое

13.  Цыбань И.М. «Аленький

цветочек»

Мастер-

класс

1 4,17,22 СОШ № 2 ст. Архонская

14.  Камараули Э.Г. «Стремление» Интеллектуа

льные игры

1 2 СОШ В,Нижняя Саниба

2 4 СОШ с.Куртат

3 8 ООШ с.Алханчурт

4 9 СОШ № 2 с. Чермен

5 11 СОШ № 1 с. Ногир

6 15 СОШ  № 1 с.Октябрьское

7 17 СОШ № 2 с.Гизель

8 21 СОШ с.Сунжа

15.  Волохова В.А. «Отражение» Игровые

программы

1 4 СОШ  № 2 с.Тарское

2 8 СОШ с.Дачное

3 10 СОШ № 3 с.Чермен

4 15 СОШ с.Верхняя Саниба

5 17 СОШ с.Новое

6 21 СОШ №1 с. Октябрьское

16.  Базаева Г.К Шахматный клуб

«Ладья»

Шахматные

секреты

1 3 СОШ № 2, 3 с.Чермен

2 4 СОШ с. Сунжа

3 7,8 СОШ №1,2 с.Ногир

4 9 СОШ №1 с.Тарское СОШ

5 11 ООШ с.Алханчурт

6 15 № 2 ст.Архонская

7 16 СОШ №с.Верхняя Саниба

8 17 СОШ № 2 с.Ногир

9 18 СОШ №1 с.Ногир

17.  Качмазова М.П. «ЛегоДом» Игры и Лего 1 2 СОШ № 2 с.Тарское

18.  Бестаева З.В. «Ир» 2 3 СОШ № 1,2 с.Гизель

 3 7 СОШ № 2,3 с.Чермен

4 8 СОШ с.Сунжа

5 9 СОШ № 1 с.Октбярьское

6 10 № 2 ст.Архонская

7 15  СОШ с.Новое

8 17 СОШ № 1 с.Камбилеевское

9 21 СОШ с.Нижняя Саниба

10 22 СОШ № 1 с. Тарское

Директор ДДТ                                                                                 Волохова Л.Л.